Presbri per seipos

Presbiteri qui crisma petant. p dioceses ecclias regunt non a quibullibet ep̄is s̄ a suis nec per mīnorē clericuz sed omni anno aut p seipos aut p illū qui sacrariū te = net. et ante pasce solēnitatē crisma petant. Item ieronimus super e = pistolam ad titum.

Presb idē est qui ep̄s. ac sola cōsue = tudine p̄sbris episcopi presunt.

Olim idem erat presbiter qui et episcopus. et anteq̄ diabo

no mīnimo siue appellacōnibz distingu. vt inst. quibz mo. testa. infir. = s. sed qz distinctō noim d̄ntiam rez. declarat. vt. xxi. bi. clerof. si. c. = P̄ Conuetudine. nōlominus ex institucōe. de codicil. nō codicillos vt. s. xciij. di. legimus. et ita ex aubi qd sequitur magis ofuetudine =

Cce ego. sed qz. ita otinua. dico qz p̄ntibz ep̄is p̄nt officē. et nō so = luz s̄ s̄ 7 alia p̄nt facē ex vi lre 7 ec = p̄bacōnif vidi qz ep̄i nō p̄hibēt p̄s biteros missas cā tare sed p̄dicare 7 b̄ndicē 7c. que se = quantur.

Duplici. scz a = clericis 7 laicis ul quo ad obeditiā i sp̄ualibz 7 s̄bmi = mīracōne in tem = poralibus.

Vel duplici. i. officio p̄dicādi et fumentū timpa nū. i. p̄alia. iuxta illd. sumite p̄sal = mū et cetera

P̄dicare et b̄ndicere. cū ep̄us abest. s̄ s̄ solutio nō valet qz hic lo q̄tur cū ep̄s ē p̄ns vū intelligas istd qz b̄ndicē priuati sine solēnitatē. ali as o. tra. xxi. di. de mīqz. Itēz o. tra. xvi. q. vi. mīstra = re. 7 illd intelligit̄ de solēni b̄ndicōe scz cū diaconus di = cit humilitate vol ad b̄ndicōnez vol dic qz qn cantat missas p̄nt ep̄o b̄ tet inuē ep̄o vt ipse b̄ndicat. et si vult ep̄s b̄ndicē si b̄ndicet p̄sbr. ar. = te. o. di. i. cū ad ce lebrādas. alias p̄ s̄br suo iure p̄t b̄ dicē. nā coip̄o qz ei dat p̄atē bene dicēdi supponit ei tanq̄ mīnor et p̄t ab eo benedici ar. = ff. de iur. dicit. o. = iud. ē receptū. ff. = ad trebelli. ille a q. = s. tēp̄stīnū. b. ul = dic qz eo ip̄o qz p̄ mīttit ip̄m missas celebrae p̄ osequit̄ et oia q̄ sine missa esse nō p̄nt. ut eē d̄ offi. del. p̄terea

Cōfirmare. in i. de. xi. q. iij. qz p̄ = t̄cessor. vel mun = gē oleo infirmoz vel crismate in v = tice.

Redde. i. ab soluere vel puati

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni

Cce ego dico p̄sen Rubrica. tibus ep̄is suis atqz astantibz i altario presbros posse sacramēta officere. s̄z qz scriptū est presbiteri duplici honore honorentur. et maxi me qui laborāt in verbo dei p̄dicare eos decet vtile em̄ est b̄ndicere con = gruū est offirmare. conuenit redde = re omūionē. necesse ē visitare infir = mos. orare p̄mualidīs atqz omnia dei sacramēta oplē. nemo hinc ep̄o = rum inuidia diabolice temptacōnis infletur et irascetur si plebē iterdū presbri exhortētur si in eccl̄is predi = cent. si plebi ut dictum est b̄ndicāt et enim abnuētibz nichil ista sic di = cam qui nō vult presbros facē que iubentur a deo dicat quid maius ē x̄po aut quid poterit corpori a san = guini eius antepōnī. si presbr x̄pm cōsecrat cū i altario dei cristi sacra = menta b̄ndicē. b̄ndicere populo nō debet qz cristū cōsecrare non metuit circa laicos ac mulieres iubenābus vobis. o inuistissimi sacerdotes pres = biter dei b̄ndicōnis p̄dit officia. a = mittit lingue opus nō habet ofiden tiā predicādi. et truncatus ē omni